ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I3.I2.20I6 № 297-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«Об особенностях регулирования
земельных отношений на территории
Свердловской области» и статью 2
Закона Свердловской области
«О закреплении вопросов местного
значения за сельскими поселениями,

расположенными на территории

Свердловской области»
( проект № ПЗ-1826)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За
кон Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных от

ношений на территории Свердловской области» и статью 2 Закона Свердлов
ской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими

поселениями, расположенными на территории Свердловской области» (про

ект № ПЗ-1826).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных

отношений на территории Свердловской области» и статью 2 Закона Сверд
ловской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими

поселениями, расположенными на территории Свердловской области» Гу

бернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

;::;:~:~"~:~:-·
Председатель д~~~~'/' ~'::'_ \

::, ~ 1\
Законолательного Соб 1>! ,nтМГ\ПhlШЙ ~ :1 Л.В .Бабvшкина